関係各位                         令和 7年５月吉日

                              らいどんマルシェ

          出張どんぐりマルシェ＆らいたけハウス

       ｐｒｅｓｅｎｔｓ らいどんマルシェ ＶＯＬ1

募金に関するご報告書

     平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて 4 月 26 日（土）、27日（日）栃木県下野市三王山ふれあい公園にて

『らいどんマルシェＶＯＬ1』が開催致しました。

おかげさまでたくさんのお客様にご来場いただき募金にもご協力いただきました。

つきましては下記のとおりご報告いたします。

               記

内容

能登半島沖地震の被災支援、被災猫、被災犬への募金活動を行っている

『どんぐりマルシェ』

個人保護猫活動及び活動支援を行っている

『らいたけハウス』合同の支援マルシェとなり 2日間で集まった募金、

物販等の売り上げを活動者様のご支援に充てさせて頂きました。

   詳細

募金

・出店者様募金            500 円×64 店舗＝32,000 円

・三王山ふれあい公園設置募金箱    3,162 円

・マルシェ本部設置募金箱       5,598 円

                   合計 40,760 円

募金額 40760 円を主催のどんぐりマルシェ、らいたけハウスで

2 分割させて頂きました。

・どんぐりマルシェ 20,380 円

・らいたけハウス  20,380 円

【どんぐりマルシェ】

募金額           20,380 円

支援ガチャガチャ売上金   6,500 円

                       合計 26,880 円

支援先

・石川県令和 6 年能登半島地震被害義援金  21,000 円 (振込み済)

・認定ＮＰＯ法人ピースウィンズ・ジャパン(ピースワンコ) (振込み予定)

※ピースワンコ様へのご支援金が 10,000 円に達していないため次回どんぐりマルシェ

開催後金額が達し次第お振込みをさせて頂きます。

振込み完了のお知らせはｉｎｓｔａｇｒａｍ(インスタグラム)の

『どんぐりマルシェ』アカウントにてお知らせいたします。

【らいたけハウス】

募金額        20,380 円

支援抽選会売上金   5,000 円

                       合計 25,380 円

支援先

・らいたけハウス(個人保護猫活動)    10,000 円

・保護猫ＫＯＴＩ(個人保護猫活動)    5,000 円

・古河市はなまる猫の会(保護猫活動会)  10,000 円

※残金 380 円は次回らいたけマルシェへ繰り越しさせて頂きます。

                            らいどんマルシェ実行委員

                             どんぐりマルシェ 江原

                             らいたけハウス  竹内

以上